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Borlänge Tunabygden IWC                                     
Distrikt 233 
Sverige 
 
 
 
 
 
 

 

         

Medlemsbrev 10 2025-2026 
 

Den 13 maj hälsas du välkommen till Kök Nyström. Då kommer ortopedingenjör Anna 

Norell att informera om reservdelsmänniskan – eller kanske vi ska säga om vilka 

individuella lösningar som finns att tillgå vid olika behov så att vi kan leva ett mer aktivt 

och självständigt liv. 

Därefter äter vi en gemensam middag som Kök Nyström ordnar åt oss. Kvällen kommer 

som vanligt att avslutas med ett lotteri. 

Kostnaden för kvällen blir 250 kronor och vi är tacksamma för att du sätter in slanten på 

vårt bankgiro 272-0050 senast den 8 maj. Vill du köpa lotter kan du lägga till det beloppet 

vid inbetalningen. – Om du vill kan du också betala kontant på mötet, då ser vi gärna att du 

har med jämna pengar.  

Om du har förhinder, meddelar du detta senast den 8 maj antingen till: 

Kerstin Bergman 070-345 66 21 kerstinannemarie52@gmail.com 

eller  

Kerstin Arvidsson 076-816 30 91 / kerstin.arvidsson@bredband2.com 

 

 

Vid aprilmötet ägnade vi oss åt italienska smaker och dofter. Vi hade besök av Kristina 

Hallerstig Eriksson från Munskänkarna som höll i en vinprovning med italienska förtecken. 

Italien är världens största vinproducent (55 miljoner hektoliter/per år). Man kan odla viner 

över hela Italien, kanske en anledning till att man är störst.  

Vi smakade på två vita viner från Sicilien och tre röda  från Venetien, Toscana och 

Piemonte.  Druvsort, väderlek och framställningssätt gör att man får olika karaktärer på 

vinerna. Vi fick också tips om kombinationen med mat. Mycket intressant och lärorikt. 

Efter provsmakningen serverade Kök Nyström saltimbocca med goda grönsaker. Mums.       
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Kristina Hallerstig Eriksson berättar                                Vinerna vi provade 

 

 

 

Information vid mötet: 

- Anne-Sofie upprepade att vi skulle bli glada om någon anmälde intresse för att delta i vår 

planering av kommande träffar 

- Junimötet kommer att ske på biografmuseet i Säter kl 13.00. Vi får information om 

museet, se några filmer med dammode och en rundvandring. Efteråt tar vi fram vår 

medhavda fikakorg, samåkning – avgift 50 kr betalas i förväg som vanligt (återbetalas ej 

vid frånvaro) 

- Kerstin B informerade från distriktsmötet i Sandviken: 

* det genomfördes val till distriktets olika funktioner. (Posten som vice distriktspresident är 

vakant 2026-2027) 

* 2026-2027 är posten som rådsskattmästare också vakant 

* Antalet IW föreningar i Sverige har sjunkit, även antalet medlemmar. Trots detta är vi det 

femte största IW-landet i världen, 74 klubbar med, 2771 medlemmar. 

 

Vi ses på majmötet – Välkommen hälsar styrelsen! 

Vera Tannefors 

 


